חלון המכונית, הרי שהגדרת הפריצה בסעיף 405 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 כוללת את עצם הפתיחה של דלת
המכונית בתוך כשהפורץ הדלת סגירת למכונית, כניסה דלת, פתיחת נראית האבטחה בסרטון סגורה. שהייתה
בניגוד למה שניתן להבין כלומר, מן המקום. ויציאה סגירת הדלת מן המכונית, יציאה יותר פתיחת הדלת, ומאחר
למכונית בכניסה אלא פתוחה, מכונית מתוך שבלט תיק נטילת של במקרה מדובר לא בחקירתו המשיב מדברי
סגורה והוצאת תיקים מתוכה.